
(1mm

Wu mnou ..mnm

.Závěrkoyý iw 31.53,!

(pro burzovní obchody se silovou elektñnou v rámci sdružených slubeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 1815

Dodavatel (prodávající):

Zapsán w

Sídlo:

ICO; 60193492

Bankovní spojení:

Zashupen:
Jméno a příjmení makléře?

Emdenéní číslo makléře:

Odbétamel (kupující):

Zapsán v.

Sídlo;

ICO; 47114975

Orgamzačni jednotka:
Bankovní spojení;
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:

Evidenční čísío makléřet

Datum konání bmzovního shromáždění: 29. dubna 2020

Pražská plynárenská. a. s.

OR vedeném Městským soudem v Praze. oddíl a, vložka 2337

Národní 37. 110 oo Praha 1 - Nové Město

DIC. 0260193492

43-7001160217/0100

 .

W --J-»bonu-
.a . A--

*v

.un-p-

chnská zdravotní pojlšfovna Čäké republiky

ORvedene&#39;muMedskol&#39;íosouvaraze.sp.m.A756-4

Drahobejlova 1404.!4, 190 00 Praha 9

DIC: 0247114975

Vojenská zdravotni popšfovna Praha 9

2011300091I0710

a

W 7.*
. A

V&#39;
m

www-on-

 

Popís produktu: Dodávka eleku&#39;iny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběmých míst: 1

Tennin dodávky: 1. 1. 2021 - 31. 12. 2022

Celtové množství dodávky: 1 021 llWh

. Q

Jedmgkovácena (bez DPH) cm

Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif 1

~co1d - 1 301
*

.cm -

&#39;

1301
coad -

i
1 301

9254
V -,

19%,* l 7,!?130

Technická parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúäovaçi maminky

Zúčtovaci obdobi: rok - vyúčtování bude provedeno 1× ročně v termínu dle

periodncxých odečtů přislušného provozovalolo dsstrbučni

soustavy

Splatnost zúčtovaci faktury: 21 dni

Zálohy v průběhu zůétovaciho obdobi: Mění - splatné k 15. dni mesice ve výši 80%

přemokládaného objem; mesíénł dodávky,

Dodavatel bude omeraiels uctovat doom samostatnou taktuou v &quot;same (paplrovo) podobe za každé

odbémé misto zvlášť,

 

Wumvmssae vmwaremmma š&#39;uaneuoaumw

 



 

45 Hammel

„ B l »rum-m nwm

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým
dokladem o přijetí platby v listinne (papírové) podobě za každé odbéme misto zvlášť.

Dodavatel je povinen na výslovně vyžádání jednotlivého orběratele&#39;

- používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
- namísto faktury za každé jednotivé odběmé misto používat slouoenou laktum s rozpisem jednotlivých

odběrnych mist

&#39; namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné misto používat

sloučeny předpis úloh a sloučeny&#39; daňový doklad o pñeti platby s rozpisem jednotivyoh odběrny&#39;ch míst

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkretni kontaktní osobu.

která bude odberateł operativně k dispozici pro řešení případných problemu při dodávce komodity. reseni

reklamaci souvisejících s fakturaci. voesne zpracování požadavků na zmeny parametrů odborných míst.

apod.

Odbératel je oprávněn zveřejnil zaverkový ist ve veřejné přístupných evidencich.

Dodavateljepovitenposkonůenidodävkyposkthtdataoodbérediataktuaoínavšechodběrných
místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 28.22022 centrálnimu odběrateli Vojenské zdravotni

pojistovněČRnae-maiovouadresu
&quot;

ł t
1

444.4.. l44.„_-._-.-.

 

 

Dodací poutním!!

1 Dodavatel je povinen dodávat sjednané mnozstvi silove elektřiny do odběrného mista odběratele.
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (zaveníoveho listu) v kvalite podle příslušných
platných právních předpisů. pokud tomu nebrání okolnosti vyvolane provozovatelem distrbuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky slově elektñny se považuje skutečné dodané a odehrané množství

elektřiny v odběrne&#39;m místě odiěratele. Celkové množství dodávky silově elektřiny uvedené na

závěrkověm listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny,

3 Dodávka silove elektřiny se uskutečňuje v napét&#39;ove hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

hlavního jističe pM měřicím zařízením,

4, Dodávka sitově elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční saustavy pres měřící

zařízení do odběrného mista odběratele. Měření dodávek. včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajištováno provozovatelem distrbuoni soustavy pode pñslušného platného právního
předpisu, Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření. než je údaj uvedený
v zavérkovem istu. plati údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajísbt na vlastní jmeno a na vlastni účet pro ocběme misto odběmtele dopravu

elektřiny o ostatni související služby a dale je povinen uzavñt s provozovatelem distriJuCní soustavy

jménem a na uoet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného mista odběratele.

6. Odbératel mvřenim burzovniho obchodu souhlasí. aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a däe je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověr&#39;it tmavřením

smlouvy o distrbuoi elektřiny do orlaěmeho mista třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sam.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soastavy a nesl plnou zodpovědnost za odchylíu odběratele vztahující
se k odběmemu místu odběratele (dale .přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele&#39;) Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mit pro dodávku elektřiny do

odnémeho mista dle burzovniho obchodu (závěrkoveho listu) jiného nebo více jinych dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být mena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběmá mista s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platným&#39; právními předpisy do regulačního stupně č. 2,

 

mmwmssözvmmmmm Mama



&#39;

“want
!WIN umu mno

Odbérná místa s owérem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou lístióe
před elektroměrern 200 A a vyssi jsou zařazena v regulačních shapnich ř.. 4 a 6. Odbératel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujicich regulačních Opatření v případě hrozicího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetíce. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávąícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného planého právního předpisu

9. Odbératel je povinen při ocběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkoveho listu)
respektovat podmínky distnbuoe elektřiny příslušného provozovatele distribuční soostavy a dále je
povinen udržovat orběrná zañzeni ve stavu. který odpovida příslušným technickým normám a planým
právním předpisům

PW

1, Otbératel je povinen zaplatil dodavateli za dodávku elektřlny cenu. která je tvořena:

a) cenou za sílovou elektřinu
.

b) cenou za dislnbua elektřiny. systémové služby a ostatní souvrsejicí sluzby. která bude stanovena

v souladu s všeobecné závaznými právním: předpisy. zepnéna oenovými rozhodnutími příslušných
správních a reguäcníon orgánů.

2 Dodávky elektřny se účtuji v zúčtovácim období fakturami. které musi mit náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů

3, K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítavá daň z elektřiny. dan z přidané hodnoty. 000W a jine
nepřímé dané stanovené v soüdu s příslušnými právními přerbisy.

4 V průběhu zúčtovaoího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelne zálohy. pokud
není burzovnírn obchodem sjednáno jinak Jejich výše ie určena podle oelrové přerboldádaně platby
odběratele za příslušné fakturační obdobi včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzu/ního obchodu (zaverkového listu) vystavit odaérateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovnlho obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením po&#39;au. výše a splatnosti záloh.

5 Zálohy zaplacené odběratelem ná příslušné zúčtovaci obdobi budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

zá zúčtovací obdobi Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenýrni záloharni, který ie
nedoplatkem odběratele. je orměratel povinen zaplatit dodavatei v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou ästkou a zaplacenýrni zálohami, který je Dřeplátkern orběrátele. dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatností faktury na bankovní ocet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s poubtím vambílního symbolu uvedeneho ná faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno inak.

jc dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovecího období. dále

je oprávněn započítat přeptátek orbératele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
á započtení těchto částek ie povinen vždy oznámit odběratei.

6 Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostné v tuzemské mene. pokud není burzovním

obchodem (závěrkovýrn listem) sjednána jiná měna. na bankovní účel dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na fakulta. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabiním synbolern. nebo p poukaže na jiný bankovní účet dodavatele, ná ie uvedeno

na faktuře. je dodavatel oprávněn platbu vrátil odběrateli ,ako neídentílirovatehou a účtovat úrok

z prodlení za opoždéné placení od data splatností faktury az do obdržení správně poukázané platby.

7. ZąJIacenim plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovni účet dodavatele. Pripadne-li den

splatností latdury nebo zálohy ná den pracovního volna nebo klidu. je dnem splatností nejbližší následující

pracovní den

8. V pñpede prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzwleneho burzovního obchodu

(zaverkoveho listu), ie odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0.05 96 z dlužné částky

za katdý den prodlení

9. V připadá. že je odběratel v prodlení s úhradou jakékolrv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu. má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. chěratel je

v takovem případě povinen uhradit dodavateli náklady spopne se zasláním písemné výzvy či mon-linky
k placeni

 

mmvmmvmmmmmm šrranaaraems)

 



 

“zmenu/í

komuui walk :ním

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývąíoí z uzavřeného burzovniho obchodu

(závérkoveho listu). je dodavatel povinen uhradit odberateli úrok z prodlení ve výši 0.05 se z dlužné částky
za každý den prodlení.

m3

1. Zjistí-lí odběratel chyby nebo omyly pñ vyúčtování dodávky elektřny dle mvřeného burzovního obchodu

[závěrkového listu). má právo příslušné vyúäova&#39;ní (faktuu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musi

mít písemnou lormu a jeji uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury. vyjma zcela zjevné chyby.
nodohodne-li se odběrateí a dodavatel jinak

2, Dodavatel ie povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkounáni je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanoveným příslušnými právními předpisy

í ni

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nmytném rozsahu dodávku elektñny dle bumovnnio

obchodu (zaverkoveho listu) v odíěmém místě v případech neoprávněného owěru. který ie deñnován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřl&#39;iy z důvodu neoprávněného ocbéru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bmrostředné po ziištěni neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přemšenim nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzmká odběrateli

pravo na náhradu škody a ušleho zisku na dodavaieli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odberatel je povinen uhradit dodavateli naklady spąene s přerušením, obnovenim nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Amulet! bumvnihgobchodu (závěrkovélLO listu.)
 

1. Dodavatel ie oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě&#39;
a) podstatného porušení povinnosti -podmínek burzovnñ&#39;ío obchodu (závěrkového listu) odběratelem.

b) ie-lí déle iak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovaele distriauční soustavy z důvodu

neoprávněného orbéru elektřiny.

c) je-li odběratel v úpadru nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za poütatné porušení poviiností - podmínek burzovního obchodu (zaverkoveho listu) ocběratelem se

považuje zejmena
a) jc-li odběratel i přes doručení výzvy nebo Upomínky k placeni v prodlení se zaplacenim penéžitého

závazku vyplývajiciho ze zavérkovébo listu trvaiioiho déle než 14 kalendářních dni. zejména v prodlení
s placenim záloh nebo faktur za dodávku elektřiny. smluvních pokut. vyúčiovanim útoku z prodeni
nebo škody. nákladů spojených s upomináním. zahájením přenašeni. přerušenim. zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny.
b) poruší~li odběratel podstatně povinnosti - podminky Zvlášť specűkované burzovnim obchodem

(zavértcovým listem).

3. Odaěratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkove&#39;ho listu) v prípaděf

a) podstatného pomšeni povinností - podmínek burzovmho obchodu (úvérkového listu) dodavatelem.

b) jc-l dodavatel v úpadtu nebo je mu povoleno vyrovnľmí.

4. Za podstatné porušení povinností- podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:
a) bezdůvodně přerušení. omezení nebo ukončení dodávky elektñriy dodavatelem.

b) bezdůvome nezajätěni dopravy eleldñny a souvisejících služeb ze strany dodavatele.

c) je-lí dodavatel i pra doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacenim penärteho
úvazku vyplývąioiho ze zaverkoveho listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů.

d) DONŠHI dodavatel podstané povinnosti - podmínky zvlášť speciñkované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

 

Waoenñnyvmuasözvmmnmmmmn arana4wakm6)



(mawa-Á

i&#39; mm umu um

5 Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemné a je účinně dnem

doruóeni písemného oznámení o odslowení druhe smluvní straně. nebo pozdějším dnem, kterýje
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupujicí smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od buzovního obchodu (závěrkového listu) příshšněmu provozovateli distrbuční

soustavy.

Wadgrlcggáni

1. Korespondence. oznámení či jiné sdělení učiněno men smluvními stranami na základě uzavleneho
burzovního obchodu (závědtověho listu) musí mit písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
.písemnost&#39;).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním domcením a předáním kontaktní osobě smluvní strany. která je ach-esatem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání dopomůeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresávem. nebo dřívějším dnem doruóeni.

c) zpětným potvrzením faxove&#39; nebo elektronicke zpravy. která byla odeslána na kontaktní lanové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany. která je adresálem

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhe smluvní straně játekoliv změny v kontädnídl údq&#39;ích Za

doručené budou považovány i písemností. které se vrátí odesílajici smluvní straně jako nedoručené

v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou. ktera je adresátem

Kontaktní údaje:

--vn---.r--s.~l~~-- «

Dodatetel&#39;m&#39; A
›

&#39;z

.› r I
T

t
&#39; l1&#39;

_ A; I
v&#39;

. .-1,.7Jv,

 w.__x_wr_v-.
V.

Odběratel:: _;„;&#39;ž“**“ťf-” ; 14&#39;
. z&#39;

w

Hlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazq&#39;í. že neposkytnou závěrkovy&#39; list jako celek ani jeho ale (která není

veřejně známa) a neveřejná informace z ného plynoucí třetí osobě bez předchozího písemneho souhlasu

druhe smluvní strany. kromě případů. kdy jin zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje plíslwný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazuií pñnout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací ze&#39;pnéna důvěrných informaci a osobních údajů

Efedcházeni Škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o vsech skutečnostech. kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vest ke škodám. a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběralel se zprostí povinnosti k náhradě Škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 45512000 Sb.. o podmínkách podniraní a o výkonu stání správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Gmi !jednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezí držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem). uzavřenou podle zákona č. 89ł2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění. zäcona č. 4588000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních pfedpisu.

2. Dodavatel a omeratel jsou pomní postupovat pñ plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami príslušněho burzovního obchodu (závěrkového listu). platnými pravidly
promítání drstnbucní soustavy místne pnslusneho provozovatele dtsmbucm soustavy, prlsluSny&#39;mi

právními předpisy a technickým normami

 

WWyvmamvmmmmmmu švanasrcemă&#39;)

 



 

&#39;. (umuvall

I
:mnm míru lu .um

3. Odlératel je oprávněn litončit odlér elektñny v odbérrlém miste v případě. kdy dodavateli doloží že

ukončuje orbér elektřmy z důvodu zmeny převodu vlastnických pra&#39;v k odběme&#39;mu místu nebo z důvodu

fyzidre Iirvidaoe odbémeho místa (Zivelnl pohroma. demoioe). V takovém případě je dodavatel pomnen

ukonéd dodávku elektřiny do odněrneho místa neipoedejí do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele 0 ukončení odběru eWny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávnění ukončil plnění burzovního obchodu

(závěrkoveho listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závélkového listu) se ke dnl zahágeni sjednané dodávky eleldñny do

odbemeho nvm ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

mista. ktere byty uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo iejld&#39;l právními předchůdci před
uzavřením burzovniho obchodu.

6. Pokud by se iakékoiv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či :nc-národní smlouvou. kterou ,e Česká republika vázána. bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatnich ustanovení závérkoveho listu

7. Dodavatel a odbérabel jsou pownni vynaložit veškeré úsilí k lomu. aby byly pilpadné spory vyplývající
z burzovniho obchodu (závěrkoveho listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vwinou vzäemnou
součinnost,

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vzniail&#39;cí z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním. kleré se nepodaří
odsumit jednáním mezi stranami. budou s konečnou platnosti rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

pñ Českomoravské kornodítni burze. který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona č 216ł1994 Sb.,

o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů. podle jeho Řádu. a to jedním nebo třemi rozhodci

ustmovenýnu v souladu s uvedeným Rádern.

V Kladné me 29. 4. 2020

ze dodavatele za odběratele

  &#39;vini-5-42W
&#39; &#39;

- &#39;jg .l

za čMKBK

 

mwmyvrmSSOEvnWWmmu Stranadrcanllemw



 

&#39;

:umu-zum

t

novoouul

mm

maso

!&#39;0th

6.

1

thűmmhm

 Soupis

mumie!!

mm

fPoł)

Ččsln

01h.

Í

mim

Mn&quot;

MMO

mim

i

&quot;*ą&#39;s&#39;ósămimmm

14°“-

&quot;°
“W&quot;

&#39;

!Z
ó.

EL-?MONH-

1816-6

un

1

om

Fauna;

::animal

M)
.

0591&#39;2400301007731

1

CHM

r

3

250
x&#39;Mirun

::nwm

pouze“

Čau

npuolty.

Dvwhcjcu

140m

190

00

Praha

0

Mnu

mo

:ullni

!mm

T”
MN.

,&#39;4

htmln

mm  

&#39;

iiacáaLamanú

WM
ímeoq x

&#39;MUM

Í

 


